46. A\* (p. 300.) ἐπὶ τὸν λαόν αὐτοῦ. A: νῦν  
ἀκούου τῆς φωνῆς τῶν λόγων κηρύου. 3. A: Ἰερμὶ  
καὶ πάντα αὐτοῦ.

51. Fils d'Abiel. Septante : « fils de Iamin, fils  
d'Abiel ».  
XV. 4. La voix du Seigneur. Hébreu : « la voix (de  
son) des paroles du Seigneur ».  
3. Comment il fut résisté dans le chemin. Hébreu :  
« qui se placa dans son chemin ».  
3. Et ne désire rien de ce qui lui appartient et est  
ni dans l'hébreu ni dans le septante.

II. Règne de Saül (XIII-XXXI). — F (b). Réprobation de Saül (XV).

ut non moreretur. 46 Recessitque  
Saul, nec persecutus est Philisthim:  
porro Philisthim abiérunt in loca  
sua.

47 Et Saul, confirmátus regno super  
Israel, pugnábat per circuitum ad-  
versum omnes inimicos ejus, contra  
Moab, et filios Ammon, et Edom, et  
reges Soba, et Philisthæos : et quo-  
cumque se véterat, superábat.

48 Congregatóque exércitu, percussit  
Amalec, et éruit Israel de manu vas-  
tatórum ejus.

49 Fuérunt autem filii Saul, Jóna-  
thas, et Jéssui, et Melchisua : et nó-  
mina duárum filiárum ejus, nomen  
primogénitæ Merob, et nomen mi-  
noris Michol. 50 Et nomen uxóris  
Saul, Achinoam filia Achimaas : et  
nomen principis militiæ ejus Abner,  
filius Ner, patruélis Saul. 51 Porro  
Cis fuit pater Saul, et Ner pater  
Abner, filius Abiel.

52 Erat autem bellum potens ad-  
versum Philisthæos omnibus diebus  
Saul. Nam quemcumque viderat  
Saul virum fortem, et aptum ad præ-  
lium, sociábat eum sibi.

**XV.** 1 Et dixit Samuel ad Saul :  
« Me misit Dominus, ut úngerem te in  
regem super pópulum ejus Israel :  
nunc ergo audio vocem Domini. 2 Hæc  
dixit Dominus exercituum : Recen-  
sus quemcumque fecit Amalec Israeli,  
quomodo restitit ei in via cum as-  
cenderet de Ægypto. 3 Nunc ergo  
vade, et pécute Amalec, et demolire  
universa ejus : non parcas ei, et non  
conspicuas ex rebus ipsius aliquid :  
sed interfice a viro usque ad mulle-  
rem, et párvulum atque lacténtem,  
bovem et ovem, camélum et ásinum, et  
1 Præcepit itaque Saul pópulo, et re-

Bella  
Saulis.

Deut. 2, 9  
16, 4, 2 Reg.  
19, 6.

1 Reg. 15, 7  
Gm. 30, 17.

Familia  
Saulis.

1 Reg. 9, 30.

1 Reg. 15, 17.  
20.

1 Reg. 17, 33.  
26, 21, 10, 14.

1 Reg. 9, 1.

1 Reg. 13, 7.  
5, 11.

Samuel ad  
Saul.

1 Reg. 10, 1.

1 Reg. 14, 46.  
27, 30, 1.

2 Reg. 21, 17.  
22, 31, 1.

1 Reg. 29, 17.  
10, 4, 11.  
6, 8.  
2 Reg. 3, 12.

donc Jonathas, pour qu'il ne mourût  
pas. 46 Après cela Saül se retira, et il  
ne poursuivit pas les Philistins : or, les  
Philistins s'en allèrent chez eux.